UNIVERSIDAD NACIONAL DEL NORDESTE
DIRECCION GENERAL DE INFRAESTRUCTURA EDILICIA

OBRA: “Adecuación Hidráulica y Mejora de Accesos para la Planta Solar 
Fotovoltaica - Campus Deodoro Roca"

PRESUPUESTO OFICIAL:  $ 97.529.862,24
(PESOS NOVENTA Y SIETE MILLONES QUINIENTOS 
VEINTINUEVE MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y DOS)

Fecha: Noviembre 2025

ITEM DESCRIPCION DE LOS TRABAJOS UN. CANT. PRECIOS INCID %
UNIT. PARCIAL TOTAL

1 TRABAJOS PRELIMINARES  $ -                               

1.1 Desmalezamiento y limpieza general del terreno m2 4.000

1.2 Retiro de 10 cm de suelo vegetal m2 4.000